平成 28 年 9 月 30 日

各 位

昭和薬品化工株式会社

当社株主異動のお知らせ

 本日、株式会社ジーシー（本社：東京都文京区本郷3丁目2番１４）が弊社の普通株

式全株を取得致しましたので、お知らせいたします。

株式会社ジーシーは、今年で創業 95 周年を迎えた、歯科材料、歯科機器の分野

で国内シェアＮｏ１を誇るトップメーカーです。世界市場にも展開しており、その製品は

世界の歯科医療関係者から厚い信頼を獲得しています。

今後は、弊社の歯科薬品メーカーとして培った技術と信頼を、株式会社ジーシーの

グローバルな歯科市場でのプレゼンスと組み合わせ、これまで以上に世界のユーザ

ー様に安心して使用いただける歯科医薬品を提供して参る所存ですので、より一層

弊社製品のご愛顧をいただきますよう、お願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

昭和薬品化工株式会社 管理部 串田（くしだ）

mail: kushida@sykjp.com